

آن شنبه رویایی

✽رجب زاده

سید محمدعلی میرزا، پسر شاهنشاهی قاجار

ماه هایی که بر ایران و ایرانی گذشت سرشار ازحوادثی بود که کمتر کسی آن را تخیل می کرد. جمعه هایی که خبر می رسید و شنبه هایی که قرار بود همه مسائل در آن حل شود. سال هاست که ما ایرانیان تنها نوک بینی مان را می بینیم، بیشتر آرزو می‌کنیم و کمتر کار. تصمیمات مان غالباً خلق الساعه است و این تصمیمات منحصر و محدود به مردم عادی نمی‌شود و در میان سیاسیون و مسئولان بیشتر می‌توانیم مشاهده کنیم چون تاثیر بیشتری بر زندگی اقشار مختلف مردم دارد. همین یکی دو روز قبل بود که نامه وزیر بهداشت به رئیس جمهور در فضای مجازی منتشر شد. نامه ای که در آن سعید نمکی از برخی رفتارها گلایه کرده و آنها را نافی سلامت جامعه دانسته بود. نامه وزیر به دنبال دستورالعمل قائم مقام وزیر صمت مبنی بر آغاز به کار مجموعه های تولیدی نوشته شده بود. در شرایطی که دستورات ستاد ملی مبارزه با کرونا لازم الاجرا عنوان شده، حالا شاهد یک نوع دو دستگی در تصمیم‌گیری‌ها هستیم. در این میان اما پاسخ محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور به نقل از دکتر روحانی تیر خلاصی بود بر تصمیم‌گیری های تخصصی در مقابله با بیماری ککوید ۱۹. در چنین شرایطی اما این مردم هستند که می‌توانند با اتخاذ بهترین تصمیم ها، در برابر ویروس منحوس کرونا پیروز شوند. زمانی که سیاسیون از دوران پسا کرونا با همان روزهای پس از شنبه سخن می گویند، این مردم هستند که تاریخ واقعی آن شنبه را تعیین می کنند. شنبه ای که قرار است همه چیز به روال معمول بازگردد. اگر مردم درست عمل کنند می‌توانند تبعات ناشی از دوران کرونایی را در دوران پسا کرونا به حداقل برسانند و این اتفاقات محقق نمی‌شود مگر با همدلی و عمل به دستورات متخصصان. که اگر این اتفاق نیفتد در آینده ای نه چندان دور شاهد خرد شدن استخوان های سیستم سلامت کشور زیر بار سنگین کرونا خواهیم بود و روزهای مان پر خواهد بود از جمعه هایی که اخبار بد می رسد. تقویت اعتماد عمومی جامعه برای شکست کرونا از هر بایدی مهم تر است. این روزها فقط تصمیمات درست و آینده نگرانه است که می‌تواند زمینه ای قوی برای

بهبود شرایط ایجاد کند:زندگی با کرونا شیوه ها ، باید واد و ناپایدهای خاصی دارد و مردم ما باید این دستورالعمل ها را به روال عادی زندگی خود بیافزایند. اما حفاظت از سرمایه های انسانی در این شرایط اهمیتی بسیار ویژه دارد و هماهنگی و یکصدایی مدیریت این شرایط که در دست مسئولان است، شرط اساسی تحقق چنین هدفی است. اتحاد مردم برای ایستادگی در مقابل این ویروس خانمان برانداز در کنار سیاست های واحد و تصمیم گیری های آینده نگر و اصولی مسئولان استانی و ملی، کامل کننده فرآیند مبارزه همه جانبه با کرونا است. روز سیزده فروردین در بسیاری از نقاط کشور شاهد ترافیک سنگین تردد افرادی بودیم که هیچ خطری را جدی نگرفته اند و گویی با اسلحه ای پر در خیابان های شهر می گردند. این جماعت نشان دادند توصیه پذیر نیستند و باید از شیوه های دیگری در مقابل شان برای محافظت از دیگران در پیش گرفت. مردم خراسان جنوبی هر چند در این روز ممنوع ، اصولی تر عمل کردند و با جدی گرفتن دستورات ، قرنطینه را برای سلامت خود و دیگران برگزیدند اما برای پاک شدن استان و کشورمان از این ویروس نیاز به همکاری بیشتر و مراقبت های جدی تر داریم. این هفته آیین چراغ برات را در پیش رو داریم و مردم خراسان جنوبی از دیر باز این مراسم را در آرامستان ها برگزار می کردند اما باید بدانیم که خطری بزرگ در کمین است و امسال خیرخواهی و خیرات را با شیوه های دیگری به کارنامه اعمال مان وارد کنیم. باورکنیم که این روز می‌تواند زنجیره شیوع کرونا را در استان مان هزاران هزار بار تقویت کند... (ادامه در ستون مقابل)



دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۹ @ شماره ۴۵۹۹

✽رجب زاده

سید محمدعلی میرزا، پسر شاهنشاهی قاجار

قاسمی-نوروز امسال شهر با گل های رنگ رنگ زیبا در میدان ها و چند المان ، آغاز شد. به گفته رئیس شورای شهر اسلامی بیرجند امسال یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای زیباسازی و بهسازی شهر بودجه گذاشته شده است اما هزینه کرد این مبلغ با شیوع بیماری کرونا در شهر گره خورد و تقویت مبلمان شهری به دوران پس از کرونا موکول شد.

المان نداشتیم، گلکاری ها زیبا بود

شهروندان بیرجندی در گفتگو با آوا درباره مبلمان نوروزی نظرات مختلفی داشتند . یکی از آن ها گفت : امسال المان متفاوتی در سطح شهر ندیدیم، تعداد المان ها هم انگشت شمار بود البته شهردار از قبل گفته بود قرار است المان ها را کمتر و فضای سبز و گلکاری ها را تقویت کند. دلیلی دیگر هم شاید شیوع بیماری کرونا بوده است که کار بیشتری انجام نداده اند . احمدی یکی دیگر از شهروندان بیرجندی هم گفت : به دلیل قرنطینه زیاد بیرون نرفته ایم اما برای خرید که با ماشین رفت و آمد داشتیم، تغییر خاصی در شهر ندیدیم . اکبرپور، شهروندی دیگرهم با اشاره به اینکه امسال فضای سبز و گلکاری درب یرجند عالی بود، گفت: فقط با وجود پیام هایی که به شهردار و مدیرفضای سبز بیرجند دادیم بازهم دو باغچه از پارک میدان آزادی کاشته نشد و منظره بسیار بدی در ورودی شهر وجود دارد.

برخی از شهروندان هم رضایت کامل داشتند. از جمله ناصح که بیان کرد: گلکاری های دور میدان ابوذر و اول مدرس را که دیدم زیبا بود و گل های لاله، زیبایی خاصی به شهر داده است. یزدانی هم که اصفهانی است و چند سالی است در بیرجند مشغول به کار است عنوان کرد:

صدور مجوز

تولید

ماسک ۹۵ n

در استان

آوا عرض جنوب

به نظر من امسال از همه سال ها بیشتر کار انجام شده چرا که من رفت و آمد دارم و بیشتر تغییرات را متوجه می شوم به نظرم گلکاری ها عالی بوده است.

افزایش ۵۰۰ میلیونی بودجه

شهر تشنه زیبایی

به نظر من امسال از همه سال ها بیشتر کار انجام شده چرا که من رفت و آمد دارم و بیشتر تغییرات را متوجه می شوم به نظرم گلکاری ها عالی بوده است.

افزایش ۵۰۰ میلیونی بودجه



رئیس شورای شهر بیرجند در این باره به آوا گفت: امسال یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بودجه برای زیباسازی و بهسازی شهر به شهرداری داده شده است که نسبت به سال گذشته ۵۰۰ میلیون تومان بیشتر است. تقی زاده اعلام کرد: امسال با تأکید خود شهردار از هزینه کرد بر روی المان های موقتی نوروزی کاسته شده است.

افزایش درخت کاری

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند نیز عنوان کرد: از دو سال قبل تاکنون در طرح

اعتبار میلیاردي مبلمان نوروزی در چنگ کرونا

استقبال از بهار از ساخت المان‌های موقت پرهیز شده و هزینه‌های آن در مواردی چون المان‌های ثابت، بهبود وضعیت ورودی های شهر و موارد مشابه صرف می شود.البته امسال المان های بهاری و ثابتی هم در برخی از نقاط شهر داشته ایم. ابراهیم زاده تصریح کرد: برای کاشته شده است. وی بیان کرد: به دلیل محدودیت در تردها و شیوع بیماری کرونا شاید بخشی از مردم این تفاوت ها را ندیده اند همچنین کاشت این گل ها در میداين متفاوت تری نسبت به سال گذشته اجرائی شده است. به بهسازی و ساخت میداين نیز توجه ویژه داشته ایم و خیلی از میداين در شمال و جنوب شهر بیرجند بهسازی و زیباسازی شده اند که البته در حال ساخت المان ها و تغییرات بر روی آنها هستیم . از دیگر اقدامات می توان به نورپردازی ها اشاره کرد که فضا را زیبا تر کرده است.

کرونا دلیل اجرائی نشدن برخی از کارها

وی با بیان اینکه برخی از برنامه ها هم به دلیل شیوع بیماری کرونا اجرائی نشد، ادامه داد: گلکاری و بهسازی برخی از میداين ها به دلیل شیوع این بیماری کسشل شد چرا که دیگر نمی توانستیم از کارگران استفاده کنیم. ابراهیم زاده افزود: همچنین برخی از پروژه ها به پیمانکار داده شده بود که آنها نیز به دلیل شیوع این بیماری و نبود کارگر و اقدام و اجسام مورد نیاز به دلیل تعطیلی صنوف و وارد نشدن اقلام به استان نیمه تمام باقی ماند اما این کارها ادامه خواهد داشت و حتی امسال به گفته شهردار هر ماه یک عملیات بزرگ برای بهسازی و زیبا سازی شهر خواهیم داشت. به گفتهٔ وی برای سه ورودی شهر نیز برنامه های خوبی در دست اجرا می باشد که به مرور به بهره برداری می رسد.

گلکاری و بهسازی میادین

رئیس شورای شهر بیرجند در این باره به آوا گفت: امسال یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بودجه برای زیباسازی و بهسازی شهر به شهرداری داده شده است که نسبت به سال گذشته ۵۰۰ میلیون تومان بیشتر است. تقی زاده اعلام کرد: امسال با تأکید خود شهردار از هزینه کرد بر روی المان های موقتی نوروزی کاسته شده است.

واقع در شهر بیرجند روزانه حدود ۳۰۰ عدد ماسک n95 تولید و جهت عرضه به مراکز درمانی به معاونت غذا و دارو دانشگاه تحویل خواهد داد. وی خاطرنشان کرد:این کارگاه همچنین مجوز تولیدگان جراح ولباس کاور آل را از معاونت غذا و دارو اخذ کرده است. وی ادامه داد:در زمینه تولید ماسک سه لایه نیز تاکنون چندین مورد مراجعه و ارسال نمونه محصول برای این معاونت داشته ایم

سال خوب کشاورزان

بارندگی ها در استان نسبت به سال قبل ۲۷ درصد بیشتر شد

این رقم نشان دهنده این است که بارندگی ها نسبت به سال گذشته ۲۷درصدافزایش یافته و در بازه بلندمدت ۲۵ درصدافزایش بارندگی داشته ایم.وی خاطر نشان کرد: بارندگی ها تا فروردین افزایش داشته اما در اردیبهشت ماه بارندگی ها نرمال و کمتر از نرمال خواهد بود.

آبگیری آبخوان و سدھا

نصرآبادی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هم با بیان اینکه ظرفیت و حجم آبگیری مخازن استان حدود ۷۸ میلیون متر مکعب می باشد، گفت: از ابتدای

سال آبی امسال تا هفته دوم فروردین ماه حدود ۴۵ میلیون متر مکعب در پشت مخازن آبخیزداری استان آبگیری داشته ایم. تصریح کرد: از آنجا که بارندگی ها ادامه خواهد داشت مشکلی با ذخیره آب ها نداریم و هنوز نیمی از مخازن آبخیزداری خالی است همچنین

تعداد کرونایی ها در استان به ۳۳۹ نفر رسید

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت:آمار مبتلا به ویروس کرونا در استان به ۳۳۹ نفر رسیده که از این تعداد ۲۷۱ نفر بهبود یافتند کلمبیز مهدی‌زاده دیروز این آماررا اعلام کردو افزود: از ۶۳ آزمایش انجام شده، ۵۴ مورد منفی و ۹ مورد مثبت اعلام شده است.به گفته وی ۳۵ نفر از بیماران در بیمارستان بستریهستند و آمار متوفیان در استان ۳۳ نفر است.

سید محمدعلی میرزا، پسر شاهنشاهی قاجار

... (ادامه سرمقاله) شاید مجبور باشیم هر روز صبح برای لقمه ای نان به محل کارمان برویم اما به طور قطع حضورمان در جمعی بزرگ در روز برات نه تنها ضروری نیست که نوعی خودکشی دسته جمعی هم می تواند نام بگیرد. بیایید برای یکبار هم که شده از تجارب سایر ملل استفاده کنیم. حالا زمان اندیشیدن و تفکر است. باید براساس شرایط، برنامه زندگی مان را تغییر دهیم و منتظف باشی تا باقی بمانیم. همانطور که خاوند در سوره بقره فرموده است: «وَ لَا تَتَّبِعُوا بِالْأَيْدِيكُمْ إِلَى التَّهْلُكَةِ». پس بیایید خودکشی نکنیم.

افزایش پسماندها در روزهای قرنطینه

مدیر امور پسماند شهرداری بیرجند گفت: در خانه ماندن مردم در این چند هفته باعث افزایش پسماندها شده است. لطایفی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مدیریت و بی‌خطرسازی زباله‌ها و پسماندهای پزشکی و عفونی برعهده بیمارستان‌ها و دانشگاه علوم پزشکی است.بیمارستان این کار را انجام داده و تبدیل به زباله عادی می‌کند و سپس کار دفن و ضدعفونی را در سایت پسماند انجام می‌دهیم. مدیر امور پسماند شهرداری بیرجند با اشاره به اینکه کار آهک پاشی و گندزایی در سایت پسماند انجام می‌شود، تصریح کرد: در سال جاری قراردادها در حال آماده سازی بوده و خرید تجهیزات خط تفکیک صنعتی پسماند برای پردازش صنعتی که باعث کاهش دور ریز شده و به نفع محیط زیست است، انجام خواهد شد.

پلمپ یک حلقه چاه غیر مجاز قاين

صداوسیما- یک حلقه چاه غیر مجاز به منظور حفاظت از منابع آب زیرزمینی، در محدوده مطالعاتی اسفدن پلمپ شد.محمد علی شهبایی افزود: یک حلقه چاه غیرمجاز در محدوده مطالعاتی اسفدن واقع در اراضی روستای کلاته بالا پر و مسلوب المنفعه شد.

تیک مارکت

” در خانه بمانیم ”

جهت رفاه حال همشهریان گرامی آماده سفارش غیر حضوری انواع مواد غذایی / تحویل درب منزل / بیک رایگان
تلفن تماس:
۰۹۱۵۸۶۳۹۰۶۶
۰۵۶۳۲۲۶۳۴۴۴

هایپرمارکت کوثر

برای حفظ سلامتی مشتریان گرامی سفارش شما عزیزان را غیر حضوری پذیرش کرده و درب منزل تحویل می دهیم.
(در محدوده معصومیه و سایت اداری)

۰۹۳۷۵۶۳۵۳۰۰

۰۵۶۳۲۳۵۸۲۴۶

۰۹۱۵۱۶۳۱۶۱۴ شریفی

سوپرمارکت

شمس

جهت رفاه حال همشهریان گرامی آماده ارائه خدمات غیر حضوری می باشد.
(سفارش غیر حضوری تحویل خرید شما درب منزل)

آدرس: بین معلم ۱۰ و ۱۲
۰۹۱۵۵۶۲۰۷۶۸-۰۴۱۷۷-۳۲۲۰

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهاول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

پیشرو در صنعت قالیشویی استان

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالیشویی ومبل شوئی یاتریس

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هرگونه چروک کاور شده

۳۱۱۰۴

قالیشویی ومبل شوئی ایراد

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir
دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف لول لول تخت تخت

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

۳۲۴۴۶۶۶۶

۳۲۴۲۴۳۲۰ - ۲

دیدگاه خوانندگان
پيام رسان های اجتماعی: ۱۷۳۴۵۶۳۰ × ۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴ × ۳۰

اطلاعات یواشکی

سلام به روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی بنده به آقای استاندار و نماینده ولی فقیه و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی پیشنه‌اد و درخواستی داشتم که لطفاًاینکار را در سطح کشور مطرح و قانونش را در اینجا انجام دهند بنده یک شهروند با شغل آزاد هستم گاهی تجارت می کنم گاهی خرید و فروش زمین و گاهی هم کشاورزی اما فرزندم درس خوانده دانشگاهی است و به شدت دنبال کار می گردد به خیلی جاها برای کار مراجعه کردم اما همه می گویند نیرو نمی گیریم اما متأسفانه یکی در میان هر وقت می روی چهره های جوانان شاداب و پر انرژی که از نعمت پارتی برخوردار بوده اند را در مسند کار می بینیم می گوئیم اینها از کجا آمده اندمی فرمایند اطلاعیه داده ایم آقایان لطفا در پایتخت قانونی را تصویب کنید که ما هم بفهمیم این اطلاعیه ها کجا چاپ می شود که مردم نمی فهمند آقایان اداره چی می خواهند زمینی را به مزایده بگذارند (البته برخی شبیه دارند که برنده از قبل مشخص است)بعد فردای می بینیم فروخته شده و ما از مزایده بی خبر سوال می کنیم کجامزایده را اعلام کردید می گویند اطلاعیه دادیم. هم نمی دانم شاید ما مردم نمی فهمیم والا به خدا روزنامه ها و تلویزیون رو از صبح تا شب کنترل می کنیم که اطلاعیه ای بدهند بفهمیم اما گویا فقط به بردگان و نورچشمی ها اطلاع می دهند. . لطفا محل اطلاعیه های یواشکی را بگوئید همه مستفیض شوندمردم همه برابرند.

ع ح ز خوسف

خبر ویژه

نیاز ۱۲ میلیاردی برای تأمین

تجهیزات مراکز درمانی

مدیرعامل مجمع خیرین سلامت گفت: تأمین تجهیزات مرتبط با بیماری کرونا در مراکز درمانی خراسان جنوبی نیازمند۱۲میلیاردتومان اعتبار است.
حسینی افزود: جلسهای با حضوراستاندار برگزار کردیم که در این جلسه تصمیم گرفته شد کمک‌های مردمی برای پیشگیری از شیوع کرونا با محوریت مجمع خیرین سلامت ساماندهی شود.
به گزارش مهر، مدیرعامل مجمع خیرین سلامت با بیان اینکهمجمع تجزیریات بسیار خوبی در حوزه جذب مشارکت‌های مردمی در امر سلامت دارد، بیان کرد: از جمله این اقدامات در ساخت بیمارستان ایران مهر یا کمک خیرین می‌توان مشاهده کرد.
حسینی ادامه داد: تاکنون نیز با مشارکت نهادهایی چون کمیته امداد استان بسته‌های بهداشتی بین بیماران صعب‌العلاج و بیماران خاص تحت پوشش این نهاد توزیع کردیم که این اقدام برای اقشار آسیب‌پذیر ادامه خواهد داشت.

وی گفت: طبق تصمیمات مجمع که باحضوراستاندار برگزار شد، کمک‌های نهادهای و مراکز مردمی در خصوص پیشگیری از کرونا نیز سلمان‌دهی و از فعالیت مراکزی که مجوز قانونی ندارند جلوگیری می‌شود.
مدیرعامل مجمع خیرین سلامت اظهار کرد: در حال حاضر اولویت ما بحث کمک به اقشار آسیب‌پذیر در راستای پیشگیری از ویروس کرونا و تأمین بخشی از تجهیزات مراکز درمانی مثل دستگاه‌های تنفسی است.
حسینی با اشاره به اینکه تأمین این تجهیزات ۱۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، بیان کرد: طبق قول استاندار هر مقرر که در این زمینه خیرین کمک کنند دولت و استانداری نیز همان میزان کمک خواهد کرد.
وی ادامه داد اگر این میزان تجهیزات با همت خیرین و استاندار تأمین شود بی شک سطح زیرساخت‌های درمانی مراکز درمانی خراسان جنوبی به‌شدت افزایش خواهد داشت.مدیرعامل مجمع خیرین سلامت یادآور شد: علاقه مندان می‌توانند کمک‌های خود را به شماره کارت ۰۹۵۷۳۶۰۳۳۹۹۵۹۹۰۶۰ نزد بانک ملی به‌نام مجمع خیرین سلامت واریز کنند.

تسهیلات ۳۰۰میلیونی برای تولید اقلام بهداشتی

صدا و سیما– مدیر صندوق کارآفرینی امیداستان گفت: آمادگی داریم ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات به واحدهای تولید کننده ملزومات بهداشتی، تسهیلات قرض الحسنه بدهیم؛ زنگنه رقم این تسهیلات را ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان با نرخ سود ۴ درصد اعلام کرد و افزود: در شهرستان‌ها نیز واحدهای تولید کننده ملزومات پزشکی باید تأییدیه فرمانداری و مرکز بهداشت شهرستان خود را برای دریافت تسهیلات به شعب صندوق کارآفرینی ارائه دهند.

شیوه نامه استاندارد برای محرومیت زدایی

بانک نیازمندان

دستگاه‌های اجرایی افزود در سال ۹۸ با انسجام بین دستگاهها و نهادهایی که در زمینه محرومیت‌زدایی فعالیت می کردند، به عنوان اولین استان توانستیم به صورت منطقه‌ای برای رفع محرومیت اقدام کنیم.
وی اظهار کرد: در پی این اتفاق کمیته امداد



امام خمینی(ره)، بنیاد مستضعفان، قرارگاه سازندگی و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به عنوان نهادهای مبین، برای رفع محرومیت از شهرستان‌های مرزی استان ورود کردند.

معتمدیان ادامه داد: برگزاری جشن گلریزان و افزایش قابل توجه کمک‌های مردمی و نهادهای برای تأمین السبه عبد دانش آموزان نیازمند نیز از پیامدهای مطلوب وحدت رویه

اعضای کمیته محرومیت زدایی در جلسه

تمرکزبخشی و ساماندهی برنامه‌ها به معنای دولت در کار و ایجاد محدودیت برای فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد، گروه های جهادی با هدف انسجام بخشی در بحث اجتماعی محرومیت‌زدایی شکل می‌گیرد.

بر نامه های موفق محرومیت زدا

معتمدیان با اشاره به تجربه‌های موفق خراسان جنوبی در زمینه انسجام و هم‌افزایی

گروه خیر – دستگاه های اجرایی استان برای ساماندهی نذورات و خیرات مردم در روز برات در شرایطی که طرح فاصله گذاری اجتماعی برای قطع زنجیره کرونا در حال اجراست برنامه هایی را آغاز و مردم را برای مشارکت در این برنامه ها دعوت کردند.

۱۸ تشکل دینی آماده جمع آوری نذورات «برات»

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه به واسطه شیوع کرونا برات امسال را باید متفاوت برگزار کنیم، گفت: ۱۸ تشکل مذهبی آماده جمع آوری نذورات مردم هستند.احمدرضایی با اشاره به اینکه روز برات و یا چراغ برات یکی از سنت‌های دیرینه مردم خراسان جنوبی است، اظهار کرد: در این روز مردم بر مزار در گذشتگان خود حاضر شده و خیراتی برای شادی روح آنان توزیع می‌کنند.

بهترین صدقه برای در گذشتگان

به گزارش مهر، رضایی با بیان اینکه امسال

به واسطه شیوه کرونا بسیاری از مراسم‌های دینی، مذهبی و برنامه‌های سنتی تغییر کرده است، اظهار کرد: روز برات امسال بهترین صدقه برای درگذشتگان حضور نیافتن در آرامستان‌ها است چرا که هر کار معروفی یک صدقه محسوب می‌شود، وی ادامه داد: در سال‌های گذشته برای مراسم روز برات هزینه‌هایی می‌کردیم که امسال می‌توانیم این هزینه‌ها را به مراکز حمایتی چون کمیته امداد و مراکز نیکوکاری شناسنامه‌ها هدیه کنیم.
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: امسال علاوه بر نهادهای حمایتی ۱۸ تشکل مذهبی و مجمع خیرین سلامت نیز در این روز آماده جمع‌آوری نذورات و خیرات مردم هستند.
رضایی یادآور شد: هیئت‌ها و تشکيل‌های مذهبی علاوه بر فعالیت در بحث‌های حمایتی و مادی در حوزه سلامت نیز فعالیت‌های بسیار خوبی دارند که نمونه آن را این روزها در ضدعفونی کردن شهر و توزیع بسته‌های حاوی اقلام بهداشتی می‌توان دید.

فراخوان نذورات برات

آذین بندی شهر در نیمه شعبان

وی در زمینه برگزاری جشن‌های نیمه شعبان و اشاره به ضرورت عدم تجمع مردم، گفت: هر چند به واسطه شیوع بیماری کرونا نباید تجمعی صورت گیرد ولی تلاش ما بر این است که بیش از سال‌های گذشته نسبت به فضاسازی و آذین‌بندی شهر اقدام کنیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اظهار کرد: اگر هر کدام از ما نیز در روز نیمه شعبان یک پرچم بر درب منازل خود نصب کنیم، نسبت به این فضاسازی و آذین‌بندی کمک کرده‌ایم.
رضایی با بیان اینکه در ایام نیمه شعبان هیئت‌ها به صورت آنلاین و در فضای مجازی برنامه‌های خود را خواهند داشت، یادآور شد: پخش استغاثه به امام زمان (عج) از بلندگوی چند مسجد در ساعت ۲۰ شب نیمه شعبان نیز از دیگر برنامه‌ها است.

طرح صدقه ویژه برات اجرایی شود

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی هم

شیر آب را ۲۰ ثانیه باز نگذارید

کرونا با خشکسالی همدست شد

دستشویی تا زمان آبکشی، شیر آب بسته نگه‌داریم.
وی عنوان کرد: صرفه‌جویی در مصرف آب به معنای مصرف نکردن نیست بلکه به معنای درست مصرف کردن از این نعمت الهی است که حیات کلیه انسان‌ها و موجودات کره خاکی به آن وابسته است.
وی



بیان کرد: با توجه به شیوع کرونا ویروس و ضرورت مقابله و پیشگیری از انتقال آن، آب یکی از اساسی‌ترین نیازها محسوب می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه رعایت همین نکات کوچک در مجموع موجب صرفه‌جویی در حجم زیادی از آب می‌شود.
ادامه‌داد: بستن شیر آب در ۲۰ ثانیه تازمان شست‌و شوب باعث ۶ لیتر صرفه‌جویی در مصرف آب‌شرب می‌شود.
سایت www.abfa-khj.ir ارائه می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ادامه‌داد: همچنین تلفن ۱۲۲ به صورت ۲۴ ساعت و شبانه‌روزی پاسخگوی حوادث و اتفاقات آب و



دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۹ • شماره ۴۵۹۹

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۳ - <p>تایمر: ۳۴۴۴۵۸۳</p> پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۳۴۵۶۳۰ × ۹۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴ × ۳۰

کادر درمانی استان و مسئولین ستاد کرونا واقعا دست مریزاد و خدقوت با آشنایان در دیگر استان ها صحبت می کنیم تازه می فهمیم نعمت امنیت، سلامت، کادر درمانی و مسئولین فهمیم را خدا اجر تان بدهد انشاء ...

۰۳۹ - ... ۹۱۰

لطفا تمام تمرکز بهداشت محیط روی بیمارستان های درمانگر کرونا نباشد. علاوه بر مأمور بهداشت شافل در سایر بیمارستانها، واحد بهداشت محیط بازدید و میکروب سنجی هفتگی در برنامه قرار گیرد.
حتی بدون اطلاع می توانند گروه دومی برای چک کردن کار گروه اول بازدیدکننده بفرستند.
با تشکر

۰۲۲۴ - ... ۹۱۰

با سلام تبریک میگم به مسئولینی که هر روز برای غافلگیری مردم شیوه جدیدی از خودشون بروز می دهند، قیمت نان مگه سالی چند بار و چقدر باید افزایش پیدا کنه، آقا یون نشستن دو سه روز موندن به عید برای دومین بار در یکسال قیمت نان رو افزایش دادن تا بخوره به تعطیلی و صدای کسی بجای نرسه! به عنوان مثال قیمت نان لواش از ۲۵۰ ت به ۴۵۰ ت رسیده یعنی نزدیک به ۹۰ درصد، نان لواشی که بعد از جذا کردن حاشیه اش دو سه لقمه اش باقی می مونه! اکثر مردم مدتهاست مزه گوشت گوسفند، گوساله و ماهی رو فراموش کردن خواهشادیکه نان رو از شون نگیریم!!

۹۱۵-۹۳۵

بیرجند برای بیماران کرونایی سرپایی که فردی برای مراقبت ندارند یا همراهان صلاحیت نگهداری بیمارشان رو ندارند نگاهتگاه ندارد؟

۹۰۵-۱۶۴

نیروهای بهداشتی استان امسال نه تنها نتوانستند خستگی ده‌ها طرح فوری را از بدن بیرون کنند بلکه حتی تعطیلی نداشتند و گاها دو شیفت کار می کردند ۹۳۷-۱۲۵

به مسئولینی که میوه تنظیم بازار رو راه اندازی کردن بفرمایید از عامل شماره ... یک جبهه سبب زرد گفتم، وقتی جبهه رو نگاه کردم نصف میوه‌ها پوسیده و لک داشت، وقتی برم فروشنده پس نگرفت و گفت همینه، گفتم میرم شکایت کنم، گفت برو سامانه هم متناقضانه بلافاصله رسیدگی نمی کنه امیدوارم از این به بعد اینطور از اعتماد خریدار که گمان میوه خوب داشت سواستفاده نشود و مسئولین رسیدگی نمایند.

۹۱۵-۹۱۵

خواستم بابت ساماندهی دستفروشان کتار مصلی از استاندار و شهردار و بقیه مسئولین تشکر کنم انشاء...
با مهارت و بیروس کرونا کم کم تلاش‌ها رو برای اسفالت فرعی‌ها و کوچه‌های حاشیه بلوار جدیدالتأسیس شاهدباشیم.

۹۱۵-۵۸۳

همشهری هایی که از شهرهای مختلف لومدن ... براتون واقعا متأسفم. مگه ما دل نداریم که نیامدیم.

۹۱۵-۵۴۰

چرا بیشتر میادین و فلکه های شهر بیرجند بازسازی شده به غیر از فلکه اول سجادشهر درختان داخل فلکه را جمع کنند و طرحی جدیدی را اجرا کنند.

۹۱۵-۳۲۶

باسلام خدمت استاندار محترم لطفا در خصوص ساخت و تکمیل پارک خطی مهرشهر نظارتی نمایند.با تشکر

۹۱۵-۳۵۸

پاسخ مسئولان

جوابیه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

در خصوص شکوایتیه درج شده در صفحه ۳ روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ ۹۸/۱۲/۲۶ با عنوان “مرکز بهداشت به شاغلین در نانوايي ها تاکيد کند که از ماسک استفاده نمایند” به اطلاع می‌رساند: با عنایت به شرایط فعلی، تشدید نظارت و بازرسی از نانوايي ها در دستور کار همکاران شهرستانهايي تابعه قرار گرفته و آموزش به کلیه نانوايي ها داده شده است. لذا در صورت عدم رعایت مسایل بهداشتی از نانوايي خاص لازم است همشهریان محترم با ۱۱۰ تماس گرفته و مشخصات مرکز مذکور را جهت پیگیری و اقدام قانونی اعلام نمایند.

ترامپ خطرناکتر از کروناست

دبیر شورای عالی امنیت ملی در توییت خود نوشت: «تحریم اقدام بهداشتی، اقدامی غیرقانونی و ضدحقوق بشری و نماد دشمنی آشکار ترامپ با ملت ایران است.» شمخانی تأکید کرده است: «مخالفت آمریکا با اعطای تسهیلات درخواستی ایران از صندوق بین‌المللی پول برای تأمین اقلام مورد نیاز مقابله با کرونا مصداق واقعی جنایت علیه بشریت است. ترامپ خطرناکتر از کروناست.»

زمان جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی کشاورزی

رنجبرزاده عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه تصمیماتی برای برگزاری جلسات پارلمان اتخاذ شده است، گفت: یکی از تصمیمات هیئت رئیسه پارلمان برگزاری جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی آقای خاوازی در روز چهارشنبه هفته جاری بود.

رئیس جمهور: ما هیچ اختلاف نظری در هیچ وزارتخانه‌ای نداریم

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: هیچ اختلاف نظری در دستگاه ها و قوای سه گانه وجود ندارد و رهبر معظم انقلاب هم هر جایی نامه نگاری کردیم حمایت کردند. ما هیچ اختلاف نظری در هیچ وزارتخانه‌ای نداریم.

طالبان خطاب به آمریکا: توافقنامه را زیر پا نگذارید جنگ را آغاز می‌کنیم

طالبان در بیانیه‌ای عدم آزادی زندانیان این گروه را سرپیچی آمریکایی‌ها از مفاد توافقنامه صلح دانست و ایالات متحده را به واکنش جدی تهدید کرد. این بیانیه تأکید کرد، ما و همپیمانان مان باید مفاد توافقنامه را رعایت کنیم. چراکه هرگونه حمله و بمباران به مواضع طالبان به معنای تحریک و اعلام جنگ و خود تخطی علی‌الضمان از مفاد توافقنامه است. طالبان گفت: اگر این تخطی‌ها ادامه یابد، قسای بی‌اعتمادی به میان می‌آید و نه تنها به توافقنامه زبان می‌رساند بلکه مجاهدین را نیز به واکنش مجبور می‌سازد.

دستور رئیس سازمان صدا و سیما برای بررسی اتفاقات قسمت آخر پایتخت ۶

رئیس سازمان صدا و سیما در دستوری ویژه به سید مرتضی میرباقری با اشاره به حواشی قسمت آخر مجموعه پایتخت ۶ تأکید کرده، لازم است بررسی شود این اقدام حاصل اشتباه، بی‌توجهی و وادادگی است یا نتیجه عملیات مرموز و فتنه‌انگیز «ستون پنجم فرهنگی دشمن»؟

رسانه آمریکایی: واشنگتن مسئول گسترش همه‌گیری کرونا در ایران است



روزنامه نیویورک دیلی نیوز چاپ نیویورک نوشت، واشنگتن به دلیل اعمال تحریم‌هایی که واردات دارو به ایران را منع کرده است از نظر اخلاقی و قانونی، مسئول شیوع بیماری کووید-۱۹ در ایران است. این رسانه با اشاره به برخی از رفتارهای انسان دوستانه کشورها در کمک به مبارزه با کرونا گزارش خود را آغاز کرده و افزود: کوبا در کنار چین، پزشکان و تجهیزات پزشکی را به تعدادی از کشورهای سراسر جهان برای کمک به مبارزه با بیماری همه گیر کرونا اعزام کرده است. چنین اقداماتی به نوعی همستگی بین المللی را به نمایش می‌گذارد و نماد انسانیتی است که جهان اکنون به آن نیاز دارد. متأسفانه دولت فدرال واشنگتن در برهه کنونی نشان داده که در خلاف جهت چنین مسیری حرکت می‌کند. این کشور همه نیروهای صلح بان خود را از سراسر جهان تخلیه کرده و حتی بدتر از آن، تحریم هایش علیه کشورهایی همچون ایران، کوبا، ونزوئلا و نیکاراگوئه را در اوج شیوع بیماری کووید-۱۹ افزایش داده است. به بیانی دقیق تر، آمریکا از این ویروس به عنوان سلاحی علیه این کشورها استفاده کرده است. دیلی نیوز نیویورک افزود: ظریف وزیر امور خارجه ایران در توییتی نوشت: کشورش به ماسک صورت، دستگاه تنفس مصنوعی و گان‌های جراحی نیاز فوری دارد و آمریکا را به آنچه که تروریسم اقتصادی خواند، متهم کرد.

کسب و کارهای کم‌ریسک از ۲۳ فروردین کارشان را آغاز می‌کنند



اماکن متبرکه تا ۳۰ فروردین همچنان تعطیل هستند

روحانی اظهار کرد: همچنان اتوبوس‌ها، قطار، هواپیما و کشتی همه فعالیت‌های خودشان را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی رعایت فاصله و استفاده از ماسک انجام دهند. وی خاطرنشان کرد: اماکن متبرکه تا ۳۰ فروردین همچنان تعطیل می‌مانند و بعد از این تاریخ برای آن‌ها تصمیم گیری می‌کنیم.

به صورت قرنطینه در منزل یا ناهنگامه و یا بیمارستان بنا به شرایط بیماری بماند. رئیس جمهور تأکید کرد: حضور فرد مبتلا در محل کار، تخریب است و کسی که می‌داند مبتلا است و آزمایش او مثبت شده است نباید سر کار برود و یا رئیس او بگوید باید به سر کار بیاید و اشکال ندارد! این موضوع کاملاً روشن است حضور کسی که مبتلا به بیماری کرونا است در جامعه و سر کار و اجتماعات ممنوع و جرم است و باید خود را قرنطینه کند که همه جامعه باید توجه داشته باشند.

بالاتری و یا بیماری‌های زمینه‌ای دارند در اولویت یک سومی قرار بگیرند. ساعات کاری اداری هم از ساعت ۷ صبح الی ۱۴ خواهد بود. وی اظهار کرد: فعلاً تصمیم بر این است که در بخش آموزش به استثنای آموزش تکمیلی (مخصوصاً دکترا) که از ۳۰ فروردین حضوری خواهد بود، مدارس و مقطع کارشناسی دانشگاه‌ها تا ۳۰ فروردین تعطیل باشند.

مدارس تا ۳۰ فروردین تعطیل

رئیس جمهور بیان کرد: فعالیت مدارس تا ۳۰ فروردین تعطیل است. البته برخی استان‌های سفید مثل بوشهر و هرمزگان اختیار دارند که خودشان تصمیم بگیرند. وی تأکید کرد: هر آزمایشگاهی که به نتیجه مثبت درباره کرونای یک فرد برسد، علاوه بر خود شخص، به محل کار و خانواده شخص هم باید اعلام کند. هر کس به کرونا مبتلا شد موظف است به رئیس بخش خود در محل کار اعلام کند و سر کار نیاید و باید برای مدتی که برای درمان مشخص شده خوددو هفته

رئیس جمهور با بیان اینکه کسب و کارهای کم‌ریسک از ۲۳ فروردین در استان‌ها می‌توانند فعالیت خود را با مراعات پروتکل‌های بهداشتی و درمان آغاز کنند، گفت: کسب و کارهای پرریسک تا انتهای فروردین فعالیت ندارند. روحانی در همین زمینه اعلام کرد: استان تهران از ۳۰ فروردین فعالیت خود را شروع می‌کند. آزادی تردد بین استان‌ها تا ۳۰ فروردین ممنوع است. وی گفت: ادارت دولتی اکنون نیز فعال هستند و همه مشغول فعالیت هستند. البته از هفته آینده از ۲۳ فروردین ماه فعالیت ادارات به این صورت خواهد بود که دو سوم سرکار حاضر می‌شوند و یک سوم از کارکنان مجاز هستند که سرکار نروند و بخش‌های مختلف درباره حضور یک سومی کارکنان به صورت گردشی تصمیم گیری کنند که یک سوم کمتر در محل کار حضور پیدا کنند مگر جاهایی که ضرورت داشته باشد بیش از دو سوم فعالیت بکنند. وی بیان کرد: البته افرادی که سن

اما و اگرها برای بسته شدن پرونده دستمزد ۹۹

فریز مزدی، بحث جدیدی نیست که نمایندگان کارفرمایان مطرح می‌کنند. هر سال و به شکل‌های مختلف نماینده کارفرمایان هر چیزی را بهانه‌ای برای سرکوب دستمزد و فشار به طبقه کارگری کرده‌اند. ضمن اینکه قرار نیست و نباید همه تبعات منفی شیوع ویروس کرونا متوجه کارگران شود و کاسه کرونا بر سر آنها بشکند.

از سوی کارفرمایان مبنی بر اینکه دستمزد کارگران فریز شود و پس از پایان کرونا بررسی برای دستمزد سال جاری صورت گیرد شنیده شد که با واکنش‌های بسیار زیادی از سوی جامعه کارگری همراه بود. کارگران اعتقاد داشتند مگر هزینه کارگران فریز شده است که دستمزد فریز شود؟ توفیقی، عضو روزهای عالی کار در مورد

نمایندگان کارگران و کارفرمایان به نتیجه نرسید، خبرهای رسیده حاکی از این است دولت برای تعیین تکلیف دستمزد کارگران چراغ سبز نشان داده است. قبل از آغاز سال ۹۹ چندین جلسه شورای عالی کار بین نمایندگان کارگران و کارفرمایان و دولت برای تعیین دستمزد ۹۹ کارگران تعیین شد و در نهایت در واپسین روزهای سال با برگزاری جلسات طولانی بدون نتیجه پایان و پرونده مزد ۹۹ همچنان باز است. در روزهای قبل نیز زمزمه‌هایی



حال باید دید در سومین هفته فروردین ماه پرونده مزدی بیش از ۱۴ میلیون کارگر برای سال جاری بسته می‌شود؟

احتمال اجرای «فریز مزدی» برای سال ۹۹ که از سوی کارفرمایان مطرح می‌شود، گفت: مطرح کردن موضوع

جلسات شورای عالی کار برای تعیین مزد در حالی قبل از سال ۹۹ برگزار شد که به دلیل اختلاف نظرهای

مصالح ساختمانی پایتخت
عرضه کننده: سپیمان، گچ، پودر سنگ، آجرگری، شن و ماسه
آجر تیغه در همه ابعاد
به دلخواه مشتری از کار خانجات
یزد، بیرجند، طبس، کاشمر
شعبه ۱: بلوار شعبانیه، تقاطع بقیه ا... (ع)
شعبه ۲: پل ورودی مهرشهر، فلکه فاطمیه، سمت چپ، جنب سالن ورزشی

کرب نورتن
نوژن بزرگترین شوروم تخصصی درب‌های ساختمانی در خراسان جنوبی
اقساط ۱۲ تا ۲۰ ماهه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان
انواع درب داخلی و ورودی منزل، ضد سرقت، ضد حریق، درب‌های شیشه دار
ضد آب، ملامین، ABS، PVC، HDF، CNC اتاق سرور و انواع قرنیز
بیرجند - حدفاصل توحید ۲۸ و ۳۰ - تلفکس: ۰۳۲۴۴-۱۹۹ - ۰۵۶-۲۴۵۹-۹۱۵۱۶ (نصرآبادی)
@nujan_door کانال تلگرام nujan.door پیج اینستاگرام

مجموعه تبلیغات رویپاردازات
مجموعه تبلیغات تیلیفات فرودگاه بین‌المللی بیرجند
سررسید - هدایای تبلیغاتی ویژه سال جدید
جهت رزرو پیلپوردر در هر نقطه بیرجند با ما تماس بگیرید
آدرس: بیرجند - بلوار معلم - حاشیه خیابان فردوسی - طبقه فوقانی پارس رایان
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶ ۸۰ - ۳۲ ۴۵ ۷۱ ۵۱

مراجعه و مشتری محترم شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
به منظور حفظ سلامتی و رفاه شما و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا می‌توانید کلیه خدمات این شرکت را به صورت غیر حضوری از طریق لینک میز خدمت الکترونیک، واقع در پورتال این شرکت به آدرس www.skedc.ir دریافت نمایید
http://services.skedc.ir:8081/electronic_service/ui/service/index
کلیه خدمات مربوط به صورتحساب و قبض نیز از طریق نصب نرم افزار کاربردی تلفن همراه در لینک ذیل قابل دسترسی می‌باشد. <https://skedc.ir/?id=page/show/191>
همچنین با شماره گیری تلفن ۱۵۲۱ امکان پرداخت تلفنی قبوض در منزل فراهم گردیده است.
خواهشمند است جهت حفظ ایمنی و سلامت حتی المقدور از مراجعه حضوری اجتناب نمایید واز طریق شماره های ذیل در شهرستان‌ها نسبت به دریافت و پیگیری کلیه خدمات اقدام نمایید.
بیرجند ۳۲۲۲۲۶۲۷ - قانات ۳۲۵۳۳۰۰۶ - فردوس ۳۲۷۲۹۸۰۰ - نهبندان ۳۲۶۲۴۷۷۰
سرایان ۳۲۹۰۳۳۱۲ - سریشه ۳۲۶۶۵۱۱۱ - درمیان ۳۲۱۲۱۵۵۵ - بشرویه ۳۲۷۸۴۱۱۹
طبس: ۳۲۸۲۸۶۶۱ - خوسف ۳۲۰۷۳۳۲۷ - زیرکوه ۳۲۵۰۳۲۳۲
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

این گوهر گمگشته به دنیا پدرم بود
هر جا که زمن نام و نشانی طلبیدند
مجدد هم فرودین ماه اولین سالگرد درگذشت پدری فدکار و همسری دلنواز مرحوم مغفور شادروان
حاج سیدرضا اسماعیل زاده
را گرامی می‌داریم، حال که به جهت حفظ سلامتی همشهریان نمی‌توانیم گردهم جمع شویم، در سالگرد آن عزیز دست به دعا برداشته و برای سلامتی و موفقیت مدافعان سلامت، شفای عاجل همه بیماران و دفع بیماری این روزها را مسئلت نمائیم و با قرانت فاتحه، رحمت و مغفرت برای آن عزیز سفر کرده و تمامی اموات مؤمنین در این ماه عظیم شعبان از پروردگار تقاضا نمائیم.
با تشکر از همه عزیزانی که در جلسات قبلی با الطاف خود تسلی خاطر یارزادگان بوده‌اند
از طرف خانواده مرحوم

آدرس و عناوین خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور

آدرس و نام سامانه خدمات الکترونیک	عناوین خدمات کاملاً الکترونیک سامانه
سامانه عملیات الکترونیک مالیاتی به آدرس www.tax.gov.ir	ثبت نام الکترونیک، اظهارنامه الکترونیک، صورت معاملات فصلی الکترونیک، فهرست مالیات حقوق الکترونیک، خلاصه پرونده الکترونیک، گواهی‌های هوشمند، ثبت الکترونیک اعتراضات و شکایات، ثبت صندوق فروش و حافظه مالیاتی، سامانه پرداخت مالیات تکلیفی پزشکان، صدور صورتحساب الکترونیک، اعلام میزان رفع تعهد ارزی، پرداخت الکترونیک مالیات، مالیات مقطوع دریافت کنندگان سکه، اعلام بدهی مالیاتی، پنجره واحد سازمان امور مالیاتی کشور و اداره کل ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر، اعلام گواهی پرداخت مالیات بر درآمد مشاغل خودرو، اعلام و اخذ کد فراگیر اتباع خارجی، اعلام بلوک و ردیف ارزش معاملاتی، نشانی ادارات کل امور مالیاتی، فهرست مراکز مجاز خدمات الکترونیک، سامانه رسیدگی به شکایات و ارتباط مردمی، قوانین مالیاتی، اخبار و اطلاعیه‌ها، پرداخت مالیات
سامانه عملیات الکترونیک مالیات بر ارزش افزوده به آدرس www.evaf.ir	فهرست مؤدیان ثبت نام شده فاقد اعتبار به دلیل صدور صورتحساب غیر واقعی، بررسی اعتبار گواهی‌نامه ثبت نام از سال ۹۴ به بعد، پرداخت و درخواست استرداد وجوه خروج از کشور، شناسه ملی اشخاص حقوقی، آخرین اخبار و اطلاعیه‌ها، پرسش و پاسخ‌های متداول، پرداخت مالیات و عوارض
سامانه اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی به آدرس www.sktax.ir	لینک کلیه خدمات سامانه های فوق الذکر، اخبار و اطلاعیه های سازمان و اداره کل، ارتباط با مدیران، تکریم ارباب رجوع، سنجش رضایت مراجعان، بروشورهای آموزشی، سوالات متداول، مزایدهات و مناقصات